Okumenische Kinderfeiern 2023 / 2024
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Zeichnung von Louis (8J.)

Jeweils am Samstag in Bremgarten oder im Rossfeld

28. Oktober

09. Dezember

13. Januar

16. Mérz

08. Juni

31. August

10 Uhr

17 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

Jakobs Traum
Von Steinen und Himmelsleitern
Treffpunkt Johanneszentrum Bremgarten

Waldweihnacht

Treffpunkt Matthdus-Kirche Rossfeld

Wir gehen gemeinsam den Weg in den Wald, wo wir uns
Uberraschen lassen. Wir héren eine Geschichte, singen Lieder,
trinken einen Tee oder Punsch.

Mitnehmen: eigene Tasse, warme Kleidung.

Sternsinger

Treffpunkt Johanneszentrum Bremgarten

Wir gehen gemeinsam mit dem Kinderchor der Musikschule
Zollikofen zum Dorfzentrum. Zieh dich warm an.

Bald ist Ostern

Wir singen und spielen diesem Geheimnis entgegen und héren
eine Geschichte dazu.

Treffpunkt Matthaus-Kirche Rossfeld

Ester, die mutige Koénigin
Treffpunkt Johanneszentrum Bremgarten

Die Berufung des Paulus
Wie aus Saulus Paulus wurde
Treffpunkt Matthdus-Kirche Rossfeld




